
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Společnost: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Se sídlem: Se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

Provozovna: Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav 

Zastoupená: jednateli Mgr. Romanem Mužíkem, Ing. Dušanem Svobodou, 

Mgr. Ing. Jiřím Nováčkem, LL. M, Bc. Františkem Dombekem; 

 Prokurou Ing. Radkem Doležalem, Vítem Kombercem 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 19775 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu: 3133950003/2700 

IČO: 49356089 

DIČ: CZ49356089 

(dále jen „zhotovitel“) 

a  

Společnost: MVE PLUS, s.r.o. 

Se sídlem: Hejdof 1666, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 

Zastoupená: jednatelem Mgr. Šárkou Kalivodovou 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 49797 

IČO: 251 02 214 

DIČ: CZ25102214 

(dále jen „objednatel“) 

(zhotovitel a objednatel dále společně též „strany“ nebo „smluvní strany“ a jednotlivě též „strana“ 

nebo „smluvní strana“) 

 

tento 

 

DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ 

ODPADŮ 

ev. č. S/05000014/22104660/002/2010 

 
 
 
 
 
  



2/9 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2010 smlouvu o sběru, přepravě a odstranění odpadů, ev. 

č. S/05000014/22104660/002/2010, ve které se dohodly na úpravě vzájemných práv a 

povinností týkajících se nakládání s odpady ve znění dodatků č. 1 až 6 (dále jen „Smlouva“). 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

2.1. Strany se dohodly, že Příloha č. 1 – Příloha č. 2 Smlouvy: Specifikační a výpočtový list pro 

odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo do zařízení na 

využití odpadu, Příloha č. 2 – Příloha č. 3 Smlouvy: Specifikační a výpočtový list pro odpady, 

které jsou přebírány do koncového stacionárního zařízení, Příloha č. 3 – Příloha č. 4 Smlouvy: 

Specifikační a výpočtový list dalších služeb smlouvy se ruší a bude v celém svém rozsahu 

nahrazena novou přílohou č. 1, č. 2 a č. 3, jenž tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu všemi Stranami a účinnosti dnem svého 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 240/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany si sjednaly, že objednatel odešle tento Dodatek 

správci registru smluv k uveřejnění, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 

od uzavření Dodatku. 

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2 Smlouvy: Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou 

přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo do zařízení na využití odpadu; 

Příloha č. 2 – Příloha č. 3 Smlouvy: Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou 

přebírány do koncového stacionárního zařízení; 

Příloha č. 3 – Příloha č. 4 Smlouvy: Specifikační a výpočtový list dalších služeb 

 

 

 

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 

připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/9 

 
V Čáslavi dne ________________   V ___________ dne ________________ 
 
 
_________________________________  _________________________________ 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   MVE PLUS s.r.o. 
Ing. Radek Doležal    Mgr. Šárka Kalivodová 
regionální ředitel     jednatelka 
zhotovitel     objednatel 
 
 
_________________________________    
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.    
Vít Komberec 
Key Account Manager      
zhotovitel



Příloha č. 1 
 

Příloha č. 2 smlouvy o nakládání s odpadem číslo S/05000014/22104660/002/2010 
 

Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo do zařízení na využití odpadu 
 
 

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ Měsíčně 

SVOZOVÉ MÍSTO ZPO   

KONTAKTNÍ OSOBA / ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK Objednatel: Mgr. Šárka Kalivodová Zhotovitel: Vít Komberec 

 
Ceník č. 1 

 
Kód 

odpadu 
Kategor

ie 
odpadu 

Název odpadu 
(dle kat. odp.) 

Analýza Poznámka Způsob nakládání Jednotková cena za nakládání s odpadem 
(bez DPH) 

(Kč/t) 

15 01 01 O Papírové a 
lepenkové obaly 

Ano  Třídicí linka dle aktuálních cen 

15 01 02 O Plastové obaly Ano  Třídicí linka dle aktuálních cen 

15 01 05 O Kompozitní obaly Ano  Třídicí linka dle aktuálních cen 

15 01 10 N Obaly obsahující 
zbytky 
nebezpečných 
látek nebo obaly 
těmito látkami 
znečištěné 

Odborný 
úsudek 

Dle aktuální kapacity zařízení  Dočasná plocha (spálení) 10 750,- Kč 



5/9 

 
Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH. 
 

15 02 02 N Absorpční činidla, 
filtrační materiály 
(včetně olejových 
filtrů jinak blíže 
neurčených), 
čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy 
znečištěné 
nebezpečnými 
látkami 

Odborný 
úsudek 

Dle aktuální kapacity zařízení Dočasná plocha (spálení) 10 750,- Kč 

20 01 01 O Papír a lepenka Odborný 
úsudek 

 Třídicí linka dle aktuálních cen 

20 01 02 O Sklo Odborný 
úsudek 

 Třídicí linka dle aktuálních cen 

20 01 11 O Textilní materiály Odborný 
úsudek 

 Biologická úprava 690,- Kč 

20 01 27 N Barvy, tiskařské 
barvy, lepidla a 
pryskyřice 
obsahující 
nebezpečné látky 

Ano Dle aktuální kapacity zařízení  Dočasná plocha (spálení) 10 750,- Kč 

20 01 39 O Plasty Odborný 
úsudek  

 Třídicí linka dle aktuálních cen 

20 02 01 O Biologicky 
rozložitelný 
odpad  

Odborný 
úsudek 

 Biologická úprava 390,- Kč 

20 03 07 O Objemný odpad Odborný 
úsudek 

 Biologická úprava (upravené podrcené) 800,- Kč 



6/9 

Příloha č. 2  
Příloha č. 3 smlouvy o nakládání s odpadem číslo S/05000014/22104660/002/2010 

 
Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do koncového stacionárního zařízení 

 

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ Měsíčně 

SVOZOVÉ MÍSTO ZPO   

KONTAKTNÍ OSOBA / ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK Objednatel: Mgr. Šárka Kalivodová Zhotovitel: Vít Komberec 

 

Ceník č. 2 

 

Kód 
odpadu 

Kategor
ie 

odpadu 

Název odpadu 
(dle kat. odp.) 

Analýza Poznámka Způsob nakládání Jednotková cena za nakládání s odpadem 
(bez DPH) 

(Kč/t) 

15 01 01 O Papírové a 
lepenkové obaly 

Ano  odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

15 01 02 O Plastové obaly Ano  odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

15 01 05 O Kompozitní obaly Ano  odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

15 01 10 N Obaly obsahující 
zbytky 
nebezpečných 
látek nebo obaly 
těmito látkami 
znečištěné 

Odborný 
úsudek 

Dle aktuální kapacity zařízení odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

3 675,- Kč 

15 02 02 N Absorpční činidla, 
filtrační materiály 
(včetně olejových 
filtrů jinak blíže 
neurčených), 
čisticí tkaniny a 

Odborný 
úsudek 

Dle aktuální kapacity zařízení odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

3 675,- Kč 



7/9 

ochranné oděvy 
znečištěné 
nebezpečnými 
látkami 

17 01 07 O Směsi nebo 
oddělené frakce 
betonu, cihel, 
tašek a 
keramických 
výrobků 
neuvedené pod 
číslem 17 01 06 

Ano od 
100 t  

Dle aktuální kapacity zařízení odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

350,- Kč 

Technologické zabezpečení skládky 350,- Kč 

17 06 05 
 
 
 

N 
Stavební 
materiály 
obsahující azbest 

Odborný 
úsudek 

 

odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

1 800,- Kč 

17 09 04 O 
 
 
  

Směsné stavební 
a demoliční 
odpady 
neuvedené pod 
čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 03 

Ano od 
100 t  

 

 

 

Dle aktuální kapacity zařízení odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

375,- Kč 

Technologické zabezpečení skládky 835,- Kč 

20 01 01 O Papír a lepenka Odborný 
úsudek 

 odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

20 01 02 O Sklo Odborný 
úsudek 

 odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

20 01 11 O Textilní materiály Odborný 
úsudek 

 odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

840,- Kč 

20 01 27 N Barvy, tiskařské 
barvy, lepidla a 
pryskyřice 
obsahující 
nebezpečné látky 

Ano Dle aktuální kapacity zařízení odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

3 675,- Kč 



8/9 

 
Jednotková cena uvedená této Příloze č. 2 za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH a zákonné poplatky dle platné a účinné právní úpravy, jejichž poplatníkem je 
původce a/nebo vlastník odpadu, zejména poplatek za ukládání odpadu na skládku.  

20 01 39 O Plasty Odborný 
úsudek  

 odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

20 02 01 O Biologicky 
rozložitelný 
odpad  

Odborný 
úsudek 

 odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

950,- Kč 

20 03 07 O Objemný odpad Odborný 
úsudek 

 odstranění (uložení odpadu na 
skládku) 

810,- Kč 



9/9 

Příloha č. 3  
Příloha č. 4 smlouvy o nakládání s odpadem číslo S/05000014/22104660/002/2010 

 
Specifikační a výpočtový list dalších služeb 

 

Další služby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v Jednotkové ceně dle Přílohy č. 1 a/nebo Přílohy č. 2 za nakládání s odpadem: 

Druh poskytované služby Cena služby v Kč (bez DPH) Jednotková cena/množství 

Dopravní náklady – Nákladní vozidlo do 4 – kontejnerová [sazba Kč / 1 km] 29,- Kč  

Dopravní náklady – Skříňové vozidlo do 4 t s hydr. čelem [sazba Kč / 1 km] 29,- Kč  

Dopravní náklady – Hákový nosič kontejnerů do 8 t-sólo [sazba Kč / 1 km] 40,- Kč  

Dopravní náklady – Hákový nosič kontejnerů do 8 t-souprava [sazba Kč / 1 km] 48,- Kč  

Dopravní náklady – Hákový nosič kontejnerů Multilift - sólo [sazba Kč / 1 km] 42,- Kč  

Dopravní náklady – Hákový nosič kontejnerů Multilift - souprava [sazba Kč / 1 km] 48,- Kč  

Dopravní náklady – Ramenový nosič - sólo [sazba Kč / 1 km] 42,- Kč  

Dopravní náklady – Ramenový nosič - souprava [sazba Kč / 1 km] 48,- Kč  

Manipulační služby s odpadem [sazba Kč / 1 hod. práce] 145,- Kč  

Vážení [cena za 1 vážení] 50,- Kč  

Administrativní služby – ohlášení přepravy N odpadů [cena za vypracování 1 dokumentu] zdarma  

Pronájem sběrných nádob – typ AVIE, VANA, MULTILIFT 1 000,- Kč/ měsíc 6 ks 

zajištění analýz dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. - Výluh dle tabulky 2.1. vč. stanovení sušiny a TOC  3 000,- Kč  

Poštovné a balné (při nedodání e-mailu pro elektronickou fakturaci) 50,- Kč/ faktura  

 
Výše uvedené ceny nezahrnují DPH. 


